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FETÖ'nün 'bascalan' hesabında iki isim daha çıktı
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Abdulkadir Selvi, FETÖ'nün sosyal medyada oluşturduğu kumpas hesaplarıyla ilgili
ilginç ayrıntılar aktarmaya devam ediyor.

Abone ol 
Hürriyet gazetesi yazarı Abdulkadir Selvi, bugünkü köşesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı
devirmek için oluşturduğu twitter hesaplarıyla ilgili şaşırtıcı detaylar verdi.
Dünkü yazısında 'bascalan hesabının kullanıldığı adresin 'Emniyet İstihbarat Daire Başkanlığı
olduğunu duyuran Selvi, bugün de o hesabı kullananlarla ilgili şaşırtıcı ayrıntılar aktardı:

‘BASCALAN’ HESABINDA İKİ İSİM DAHA
"Emniyet harekete geçiyor. Emniyet Genel Müdürlüğü, ‘bascalan’ hesabıyla ilgili IP adresinin
kendilerine ait olmadığını, İstanbul’da kullanılan bir bilgisayara ait olduğunu bildiriyor. Ve iki isim
veriyor. Bunları resmi bir yazıyla İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’na iletiyor. Sonuç ne mi oluyor? O
İki isim FETÖ tarafından yurtdışına kaçırılıyor? Turkcell, IP adresi olarak Emniyet istihbaratı
bildiriyor, Emniyet ise İstanbul’da bir adrese yönlendiriyor. Ama Turkcell, ‘bascalan’ hesabıyla IP
adresinin yerini, Emniyet Genel Müdürlüğü Turan Güneş Bulvarı No: 118 Çankaya  olarak bildiriyor.
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FETÖ'DEN İHRAÇ EDİLMİŞ
Turkcell ayrıca 212.57.8.226 IP numarasına 18 Mart 2014 tarihinde,13.40-14.00 saatleri arasında
90.505.366.1010 numaradan irtibat kuran Emniyet istihbarat görevlisinin ismini tespit ediyor. O
kişinin ismi resmi yazışmada Mesut  Biçer olarak yer alıyor? Mesut Biçer, FETÖ’den dolayı ihraç
ediliyor. Bu arada IP adresi konusunda bir karışıklık yaşanıyor. Emniyet istihbarat o IP adresi bize
ait değil diyor. FETÖ, paralel istihbarat oluşturup, emniyetteki bilgisayarların aynı IP numaralarını mı
kullanıyor,  Emniyet istihbarat kurumsal koruma refleksiyle mi hareket ediyor, yoksa FETÖ başka bir
oyun mu oynuyor, onun üzerinde pek durulmuyor. Bunlar aysbergin görünen yüzü. Bugün dahi bir
savcı  işin üzerine gitse, Fuat Avni, bascalan,haramzadeler,bilaloglan hesaplarıyla ilgili çok önemli 
bağlantılara ulaşabilir."
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Ankara'da zincirleme trafik kazası: 3 ölü, 4 yaralı
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Sinema seyircisi azaldı tiyatro seyircisi arttı
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 "Dur" ihtarına uymayan araçtan çıktı şok!
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İğneden korkanlara müthiş haber
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Doktor Nazım Hikmet'i uyarmış "Aşk 3 yıl içinde öldürür"

Doktor Nazım Hikmet'i uyarmış "Aşk 3 yıl içinde
öldürür"
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Türkiye'de 7 ilde hala sinema salonu yok!
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Güzel yemek isimleri kilo aldırıyor
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Dünyaca ünlü ressam Salvado Dali'nin mezarı açılacak

Dünyaca ünlü ressam Salvado Dali'nin mezarı
açılacak
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